
24010494Faktura - daňový dokladDodavatel

1. Dejvická spol. s r.o.

Fragnerova 44

Odběratel

Barbora Fojtáchová

Sokolská 424

760 01 Zlín

Česká republika

160 00 Praha 6

Česká republika

IČ: 27652301 DIČ:  CZ27652301

Kontaktní údaje

E-mail: info@vyrobapro.cz

Telefon: 722 937 552

Mobil: 722 937 552

Web: www.vyrobapro.cz

1. Dejvická spol. s r.o. je registrovaná v obchodního rejstříku, vedeného Městským

soudem v Praze oddíl C, vložka 121717

Datum vystavení: 30.08.2024 Datum zdan. plnění: 30.08.2024 Datum splatnosti: 13.09.2024 Číslo objednávky: 1200835

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem

2700464139/2010

IBAN: CZ67 2010 0000 0027 0046 4139

SWIFT: FIOBCZPP

variabilní: 1200835

K úhraděkonstantní: 0308

0,00 Kč

Fakturujeme Vám za dodané zboží:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

2 625,71 551,40Letáky A5 1,0000 ks 2 625,7107 21 3 177,11

2 625,71 551,40Letáky A5 1,0000 ks 2 625,7107 21 3 177,11

2 568,51 539,39Letáky A3 1,0000 ks 2 568,5124 21 3 107,90

135,00 28,35GLS Parcelshop 1,0000 ks 135,0000 21 163,35

199,00 41,79DTP poplatek / zpracování dat 1,0000 ks 199,0000 21 240,79

0,00 0,00Zasaď strom 1,0000 ks 0,0000 21 0,00

-9 866,00 0,00Odpočet zálohy VS: 1200835 1,0000 -9 866,0000 0 -9 866,00

-0,26 0,00Zaokrouhlení 1,0000 -0,2600 0 -0,26

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý

den prodlení.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 8 153,93 1 712,33 9 866,26

Celkem 8 153,93 1 712,33 9 866,26

Razítko a podpis:

Fakturovaná částka: 9 866,00 Kč

Uhrazeno zálohou: -9 866,00 Kč

Celkem k úhradě: 0,00 Kč

Vytiskl(a): Alan Javůrek, 09.12.2024 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   24010494
   02dc7a4e-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2024-08-30
   2024-08-30
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží:
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         27652301
      
       
         1. Dejvická spol. s r.o.
      
       
         Fragnerova
         44
         Praha 6
         16000
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ27652301
         VAT
      
       
         1. Dejvická spol. s r.o. je registrovaná v obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 121717
      
       
         Alan Javůrek
         722 937 552
         info@vyrobapro.cz
      
    
  
   
     
       
         
      
       
         Barbora Fojtáchová
      
       
         Sokolská
         424
         Zlín
         76001
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         Barbora Fojtáchová
         774743608
         fojtachovab@seznam.cz
      
    
  
   
     
       1200835
    
  
   
     
       0
       1.0000
       2625.7100
       3177.1100
       551.4000
       2625.71
       3177.11
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Letáky A5
      
    
     
       1
       1.0000
       2625.7100
       3177.1100
       551.4000
       2625.71
       3177.11
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Letáky A5
      
    
     
       2
       1.0000
       2568.5100
       3107.9000
       539.3900
       2568.51
       3107.9
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Letáky A3
      
    
     
       3
       1.0000
       135.0000
       163.3500
       28.3500
       135
       163.35
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         GLS Parcelshop
      
    
     
       4
       1.0000
       199.0000
       240.7900
       41.7900
       199
       240.79
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         DTP poplatek / zpracování dat
      
    
     
       5
       1.0000
       0.0000
       0.0000
       0.0000
       0
       0
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Zasaď strom
      
    
     
       6
       1.0000
       -9866.0000
       -9866.0000
       0.0000
       -9866
       -9866
       
         0.0000
         1
         false
      
       
         Odpočet zálohy VS: 1200835
      
    
  
   
     
       Z900010472
       1200835
       9866.0000
    
  
   
     
       8153.93
       1712.33
       9866.26
       0
       0
       0
       8153.93
       1712.33
       9866.26
       
         21.0000
         true
      
    
     
       -9866.0000
       0.0000
       -9866.0000
       0
       0
       0
       -9866.0000
       0.0000
       -9866.0000
       
         0.0000
         false
      
    
     1712.3300
  
   
     -1712.0700
     0.2600
     0
     0
     -1712.0700
     0.2600
     -0.2600
     9866.0000
     0.0000
  
   
     
       0.0000
       42
       
         2024-09-13
         2700464139
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ6720100000002700464139
         FIOBCZPP
         1200835
         0308
      
    
  


